
8288-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 8288-2025 - Rezultati

Mongolija – Usluge savjetovanja na području odnosa s javnošću – Strategic Communication of 
EU Delegation to Mongolia
OJ S 5/2025 08/01/2025
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: European Commission, INTPA - International Partnerships
E-pošta: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Pravni oblik kupca: Institucija, tijelo ili agencija EU-a
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Strategic Communication of EU Delegation to Mongolia
Opis: This service contract will support the implementation of strategic communication 
activities designed to raise awareness, understanding and perception of the European Union 
(EU) and its partnership with the country, in line with the priorities identified in the country Multi-
annual Indicative Programme (MIP) as well as relevant global and regional strategies. The 
Overall objective of this contract is to contribute to positioning the EU as a partner of reference 
for Mongolia among selected target audiences.
Identifikacijska oznaka postupka: c2909969-627b-4d83-9942-c2d05d948b86
Prethodna obavijest: 371736-2024
Interna identifikacijska oznaka: EC-INTPA/ULN/2024/EA-RP/0092
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79416200 Usluge savjetovanja na području odnosa s javnošću

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 750 000,00 EUR

Opće informacije
Dodatne informacije: Names of short-listed candidates: 1) POMILIO BLUMM SRL, IT (Leader) 
2) GDSI Limited, IR (Leader) New Moment New Ideas Company d.o.o. Beograd, RS 3) GOPA 
COM, BE (Leader) 4) Particip GmbH, DE (Leader) 5) CEU Consulting GmbH, AT (Leader) 
PROMAN S.A. LU MDA Albania, AL 6) CommWithUs SA, BE (Leader) Norm Consulting 
Danismanlik A.S,TR 7) Eurosupport – Fineurop Support Srl, IT (Leader) Next SpA, IT 8) 
Landell Mills, IE (Leader)
Pravna osnova: 
Uredba (EU, Euratom) 2018/1046

5. Grupa

Grupa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/8288-2025
mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu


8288-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Naslov: Strategic Communication of EU Delegation to Mongolia
Opis: This service contract will support the implementation of strategic communication 
activities designed to raise awareness, understanding and perception of the European Union 
(EU) and its partnership with the country, in line with the priorities identified in the country Multi-
annual Indicative Programme (MIP) as well as relevant global and regional strategies. The 
Overall objective of this contract is to contribute to positioning the EU as a partner of reference 
for Mongolia among selected target audiences.
Interna identifikacijska oznaka: EC-INTPA/ULN/2024/EA-RP/0092

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79416200 Usluge savjetovanja na području odnosa s javnošću

, Dodatna klasifikacija (cpv): 79341400 Usluge kampanje oglašavanja 79416100 
Usluge vođenja odnosa s javnošću
Opcije: 
Opis opcija: provided they are in conformity with the basic project, new services or works 
consisting in the repetition of similar services or works, may be entrusted up to 100 % of the 
initial contract to the initial contractor by negotiated procedure without prior publication of a 
contract notice.

Mjesto izvršenja
Bilo gdje
Dodatne informacije: The contract will be performed in Mongolia

Očekivano trajanje
Trajanje: 26 Mjeseci

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 750 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Please consult the procurement documents.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 80

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Please consult the procurement documents.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 20

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)



8288-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Court of Justice of the European Union
Organizacija koja potpisuje ugovor: European Commission, INTPA - International Partnerships
TED eSender: European Commission

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 749 650,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: NDICI ASIA 2024/462-587
Datum odabira pobjednika: 05/12/2024
Datum sklapanja ugovora: 17/12/2024
Podaci o fondovima Europske unije
Naziv projekta ili programa koji financira EU: Instrument za susjedstvo, razvoj i međunarodnu 
suradnju (NDICI) (2021/2027)
Organizacija koja potpisuje ugovor: European Commission, INTPA - International Partnerships

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 6

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: European Commission, INTPA - International Partnerships
Registracijski broj: COM
Odjel: INTPA.C - Middle East, Asia and Pacific,INTPA.C.3 - East Asia and the Pacific
Poštanska adresa: 6th floor, ICC Tower, Jamiyan Gun Str. 9, 1st khoroo, Sukhbaatar district
Grad: Ulaanbaatar
Poštanski broj: 14240
Zemlja: Mongolija
E-pošta: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Tel.: +32 2 299 11 11
Internet: https://ec.europa.eu/europeaid/general_en
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: Court of Justice of the European Union
Registracijski broj: CURIA

mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
https://ec.europa.eu/europeaid/general_en


8288-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Grad: Luxembourg
Poštanski broj: L-2925
Zemlja – podregija (NUTS): Luxembourg (LU000)
Zemlja: Luksemburg
E-pošta: GC.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Internet: http://curia.europa.eu
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: European Commission
Registracijski broj: EUCOM
Poštanska adresa: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Grad: Brussels
Poštanski broj: B-1050
Zemlja – podregija (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Zemlja: Belgija
E-pošta: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Tel.: +32 2 299 11 11
Internet: https://commission.europa.eu/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0004
Službeno ime: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Registracijski broj: IE3493602NH
Poštanska adresa: THE OLD STATION HOUSE 15A MAIN STREET BLACKROCK 
BLACKROCK
Grad: DUBLIN
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (IEZZZ)
Zemlja: Irska
E-pošta: lm_comms@landell-mills.com
Tel.: +353 1 2836739
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 546e5350-25ad-419b-8210-d3c7940715a1  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 07/01/2025 08:12:13 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: engleski
Broj objave obavijesti: 8288-2025
Broj izdanja SL S-a: 5/2025
Datum objave: 08/01/2025

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
https://commission.europa.eu
mailto:lm_comms@landell-mills.com


8288-2025 Page 5/5


